
完
i私f

平成27年4月吉日

各位

野市陸上競技場改修推進会

会長 西岡照夫

総会開催について（ご案内）

f、、 早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて下記の日程により総会を開催いたします。年度変りでご多忙とは存じますが、お繰

り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

尚、総会終了後懇親会を計画しましたので、出席の有無を4月20日までに、下記のい

ずれかにご返信下さい。

別紙FAX返信用紙 ・ 電話一一一一一一一（山本）

お電話でご連絡頂いた方は改めて委任状を送付いたします。

記

f 

時

所

案

日

場

議

平成27年屯月2日（土） 1 8 : 0 0～ 

グレース浜すし

第一号議案．平 ~le- ,., r lr: me:叫爵同日止け＿，....，L ＼ず

第二号議案．司

第三号議案． 1 
領 収証

第四号議案．
J 

第五号議案 -i 

様

但し懇親会費として
上記正に領収いたしました。

＜追伸＞ 懇親会は総会終了有

会長



た
if去を

f、

領収書

依光晃一郎様 平魂 7.勾5.月8 日

¥ 1, 0 0 0 -

平成27年度香美市姉妹都市友好都市交流推進協議会年会費として

上記まさに領収いたしました 疫言Fてや
香美市姉妹都市友好都市交流推進協議人j;l~ 【ト

会長西山 ~＇、

f『 、 任



ズ
it全土

時
下
、

4

命
令
ど
清
祥
の
と
ど
ど
お
夜
、
ぴ
中

L
あ
げ
ま
す
。

さ

T
、
私
ど
も
会
長
ほ
た
る
の
会
も
皆
様
の
温
か
い
ご
支
援
ド

ょ

う

ほ

動

を

数

L

T
ま
い
う
ま

L
J
K
。
つ
き
ま

L

T
は
同
戸
内
の

第
十
九
回
会
長
ほ
た
る
の
会
総
会
を
左
記
の
桑
原
明
、
T
行
い
れ
す

の
イ
、
ご
多
忙
中
ど
は
存
じ
ま
す
が
す
降
お
繰
ヶ
ム
ロ
わ
ゼ
の
上

ど

参
L
V

賜

う

ま

す

様

ご

索

内

中

L
上
げ
ま
す
。

7
u
 

，r
’A 

，
千
点
二
十
七
年
ム
局
九

a
（
土
曜

a
）
午
後
、
六
時
半
ょ
う

lzl 

a寺
場
所

え
武

杏
呉
市
土
佐
ム
崎
町
品
本
町
一
丁
目
四

i
一
恥
ム
’
ム

1
え

o
ム
ム

ふ、

責

ハ
千
円

（
杏
長
M
H

た
る
の
会
年
会
責
千
円
含
む
）

返
信
は
ム
局
ム

aま
T
ド
お
願
い

L
ま
す
。

会
長
ほ
J
K
る
の
会

え
・
不
安
－
A

ふ、
Zえ

長

キ柔

領収書

依光晃一郎

斗f

金額 6.000円

但第19回香長ほたるの会総会々費（年会費1.000円含む）

平成27年5月9日上記正に領収いたしました

香長ほたるの会

三木賞iii会長

．圃圃個圃圃個圃．．． 



平成27年 5月 1日

高知県議会議員

依光晃一郎 様

高知県土佐刃物連合協同組合

理事長西山 武

懇親会開催のご案内

／「

薫風の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当組合事業運営につきまして、格別のご指導とご支援を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、来たる 5月18日に当組合の第43回通常総会が予定されております。

つきましては、総会終了後、懇親会を下記の通り開催致します。公私ともご多

忙中のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席を賜りますよ

うご案内申し上げます。

日ぃ三口

/ 日 時 平成27年5月18日（月）午後6時

場 所 グレース浜すし

To.088-863-3131 南国市大塙甲 1504-8

A 
z三 費 6, 0 0 0円

% 
i訟を

領収証

金 墾 ¥6, 00 O※ 
但 懇親会会費

平成27年 5月 1 8日 上記正に領収いたしました

香美市土佐山田町宝町2丁目 2・27

高知県土佐刃物連合協同組合

理事長西山 武



大 川 上 美 良 布 神 社 天 井 絵 奉 納 祭 の ご 案 内

拝 啓 新 緑 の 候 ま す ま す ご 清 栄 の こ と と お 慶 び 申 し 上 げ ま す

平 素 は 格 別 の ご 高 配 を 賜 り 厚 く 御 礼 申 し 上 げ ま す

さ て か ね て よ り 準 備 を 進 め て ま い り ま し た 社 務 所 天 井 絵 の

設 置 が 完 了 し こ の ほ ど 奉 納 祭 斎 行 の 運 び と な り ま し た

こ れ も ひ と え に 皆 様 方 の 温 か い ご 支 援 の 賜 と 深 く 感 謝 申 し 上 げ ま す

つ き ま し て は 左 記 に よ り 天 井 絵 奉 納 祭 な ら び に 小 宴 を 催 し た い と

存 じ ま す の で ご 多 用 の と こ ろ 誠 に 恐 縮 で は ご ざ い ま す が

ご 臨 席 の 栄 を 賜 り ま す よ う お 願 い 申 し 上 げ ま す

}
 

敬 具

平 成 二 十 七 年 五 月 吉 日

奉 納 祭
日 時

場

祝 賀 会
日 時

場

大 川 上 美 良 布 神 社

甲 藤

役 員 一
英

同
明宮 司

寄己

所

平 成 二 十 七 年 五 月 二 十 四 日

午 後 三 時 三 十 分 1

大 川 上 美 良 布 神 社

高 知 県 香 美 市 香 北 町 韮 生 野 二 四 三 l イ

T E L （ O 八 八 七 ） 五 九 l 二 八 七 八

（ 日 ）

所

平 成 二 十 七 年 五 月 二 十 四 日

午 後 六 時 i

サ ザ ン シ テ ィ ホ テ ル ・ ア ン ジ ェ プ ラ ン

高 知 県 南 国 市 明 見 九 三 三

T E L （ O 八 八 ） 八 六 三 l O 八 八 八

（ 日 ）

追 伸 お 手 数 で は ご ざ い ま す が ご 都 合 の ほ ど を 同 封 の ハ ガ キ に て

五 月 十 五 日 ま で に お 知 ら せ く だ さ い ま す よ う お 願 い 申 し 上 げ ま す

予と
之
、に

お か ー 附

．
圃
圃
圃
・
・
圃
困
圃
留
、

引 い 戸

「 ＼ 剖 苫



／へ

r-

平成27年5月27日

』E

）

格

L

Z
滋


